
青年部だより!!

第４８回　定時総会

　去る4月9日（火）和風会館
ふかまつに於いて、砺波商工
会議所青年部　第48回定
時総会が行われ、平成24年
度の事業報告・決算並びに
平成25年度の事業計画案・
予算案が承認されました。
　吉田会長の挨拶では、今年度のスローガン「【自己革新】～情
熱をもって共に考え、共に成長しよう～」のもと、会員が青年部活
動を通じて次代を担うリーダーに成長し、自社の発展や地域の活
性化に繋げて欲しい、と語られました。

　その後、卒会される大橋政幸さんと
24年度安念会長に吉田会長より感謝
状が贈呈されました。
　本年度、青年部は吉田会長のもと新
しい体制で会員一丸となって頑張って
いきたいと思いますので、皆様のご支援
とご協力をよろしくお願いいたします。
　最後に、定時総会並びに懇親会に
御出席を賜りました御来賓各位・OBの
皆様方には心より厚く御礼を申し上げ
ます。ありがとうございました。

　3月19日（月）、平成24年度の最終事
業である事業報告会が開催されました。
　各委員長より委員会事業報告、老松
専務理事より砺波YEG活動報告、米
林・竹部監事より１年の総評をいただき
ました。
　安念会長の挨拶では、『この１年間、
会員の皆様には無理なお願いもしましたが、すべての事業は良い
ものになったと思います。改善点もふまえて、次年度は吉田会長の
もと、砺波YEG活
動をより良いものに
していただきたい。
会員の皆様には、
ご支援とご協力を
いただき誠にありが
とうございました。』
と語られました。

事業報告会 卒部者と語る会

　3月19日（月）、24年度を最後に卒部されます皆様を囲んで卒部
者と語る会が開催されました。長年に渡る活動を動画として放映
し、当時の思い出を振り返りました。
　卒部者代表の大橋政幸さんの挨拶では、『青年部に入って約
20年の間に、委員長3回、会長、県連会長を務め、貴重な経験をさ
せていただきました。この経験を今後の事業経営に活かしていきた
いと思います。長い間、ありがとうございました。』と語られました。
　長年に渡り砺波YEG活動にご尽力をいただきありがとうござい
ました。今後もOBとして、ご指導をお願いいたします。

会 議所     とな み 第三種郵便物認可

氏　　名／

事業所名／

所 在 地／

電話番号／

定 休 日 ／

辻　昌裕 さん

作庭　辻
砺波市安川86
090-9446-3260
なし

会社概要／主に個人邸の剪定・防除・除草・雪囲いなどを行っておりま
す。また、庭木1本からの植栽、伐採などもしています。「小さなことから
コツコツと」が我が社の社訓ですので、お気軽にご連絡ください。
新規のお客様を募集中ですので、よろしくお願いします。

新入会員紹介

氏　　名／

事業所名／

所 在 地／

電話番号／

定 休 日 ／

山崎　暁 さん

一般社団法人 砺波市観光協会
砺波市宮沢町3-9
0763-33-7666
年末年始

会社概要／砺波市観光協会は、「道の駅　砺波」を拠点に県内外のお客
様へ砺波の魅力を発信しています。ショップ（となみ野の郷）では、朝採
れの新鮮野菜や砺波の特産品を販売しています。
地元の方にも楽しんでいただけるお店づくりを目指します。

新入会員紹介

9




